SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 011/2019 - PROEX

SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTA PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

RESULTADO FINAL

 A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará, por meio de sua Secretaria Executiva (SE/PROEX), no uso das

atribuições que lhe conferem o Estatuto da UNIFESSPA e a Resolução nº 003/2014-

CONSEPE, torna público o Resultado Final da Seleção pública de Bolsista para Estágio Não

Obrigatório, conforme tabela abaixo, por ordem de classificação, em consonância com as

condições definidas no Edital de Nº 011/2019 – PROEX.

Turno Matutino

Nº Nome Situação

1.  Eclair Vitória Santos Souza Aprovada e Classificada

2.  Rafaely Lima do Rosário Aprovada (Cadastro de Reserva)

3.  Maria Rita da Silva Bardini Aprovada (Cadastro de Reserva)

4.  Matheus da Cruz Aguiar Aprovado (Cadastro de Reserva)

5.  Felipe Juvenal de Souza Aprovado (Cadastro de Reserva)

Turno Vespertino (Cadastro de Reserva)

Nº Nome Situação

1.  Daniel Lima da Silva Aprovado e Classificado

2.  Juillany Souza da Silva Aprovada (Cadastro de Reserva)

3.  Jokeanes Silva da Costa Aprovada (Cadastro de Reserva)

Marabá, 16 de julho de 2019.

Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa